XLIV/394/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 25 stycznia 2018 r., 

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z 

dnia 22 marca 2018 r., poz. 1094, przedmiotowa działka leży na terenie 

oznaczonym symbolem 45.ZL, z przeznaczeniem „tereny lasów”. 

2 400,00 zł  

(słownie: dwa 

tysiące czterysta 

złotych) 

ww. kwota nie 

podlega VAT 

Sprzedaż prawa 

własności w trybie 

bezprzetargowym na 

rzecz użytkownika 

wieczystego – art. 

32 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o 

gospodarce 

nieruchomościami 

Szczegółowe warunki sprzedaży określone zostaną w protokole uzgodnień.